[image: image1.jpg]fht M Tl 2 2 e

                                     温师函〔2019〕39号

关于举办浙江省高中政治 “基于新课标、新教材的活动型学科课程教学设计”培训项目的通知
各有关学校：

根据我院2019年教师自主选课培训项目计划安排，决定举办浙江省高中政治 “基于新课标、新教材的活动型学科课程教学设计”培训项目。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

浙江省高中政治 “基于新课标、新教材的活动型学科课程教学设计”培训项目学员（名单见附件）。

二、培训内容

新课标活动型学科课程相关内容解读，活动型学科课程的课例研究，基于新教材的活动型课程课时教学设计等。

三、时间地点

[image: image2.jpg]

本项目培训时间5月9日至5月11日，为期3天，学员于5月8日（周三）下午17∶00前报到（温州本市学员可于5月9日上午9:00前报到），5月9日上午9:20正式上课。报到及培训地点：温州市教师教育院雁荡分院（乐清市雁荡镇响岭街12号）。

联系人：单茹茹，联系电话：88135619。

四、培训经费

1．培训费：集中面授培训400元/人/天（含食宿），280元/人/天（含餐不含宿）。培训费和交通费学员回所在单位报销。

2．缴费方式：带本人公务卡或者个人银行卡缴费。
请学校通知学员，按时参加培训。

附件：浙江省高中政治 “基于新课标、新教材的活动型学科课程教学设计”培训项目学员名单

温州市教师教育院

2019年4月22日

附件：
浙江省高中政治 “基于新课标、新教材的活动型学科课程教学设计”培训项目学员名单

蔡露申
浙江省杭州高级中学

程富涛
浙江大学附属中学

高  阳
杭州市萧山区第六高级中学

邱  杰
宁波市第三中学

郁晓雁
宁波市第三中学

冯益超
浙江省宁海中学

吴娜娜
浙江省宁海中学

徐云飞
浙江省宁海中学

徐亚芬
浙江省宁海中学

徐维君
浙江省宁海中学

王小芬
浙江省宁海中学

胡根方
浙江省宁海中学

葛大林
浙江省宁海中学

赵宏仁
浙江省宁海中学

郑佳明
浙江省宁海中学

应联敏
温州市第十四高级中学

李慧静
温州市第二十二中学

李娅静
温州市第五十八中学

孙仁国
温州市龙湾中学

林建洪
浙江省瓯海中学

朱向明
浙江省瓯海中学

潘宣怀
浙江省瓯海中学

汪海亮
温州市瓯海区第一高级中学

朱克展
温州市瓯海区第一高级中学

陈灿林
温州市瓯海区三溪中学

陈苗苗
温州市瓯海区三溪中学

吴小邓
温州市沙城高级中学

陈淑芳
乐清市第二中学

詹乾宇
乐清市白象中学

马晓玲
乐清市大荆中学

薛春改
乐清市兴乐中学

王  娜
浙江省瑞安中学

林书遥
瑞安市第十中学

郑  泼
永嘉县上塘中学

郑  实
永嘉县碧莲中学

徐雪绿
永嘉县楠江中学

郑晓星
永嘉县桥下镇社区学校

杨欣越
文成县第二高级中学

廖维村
苍南县矾山高级中学

林孝开
苍南县马站高级中学

乔金美
长兴县金陵高级中学

董  苹
平湖市新华爱心高级中学

傅华明
浙江省开化中学

徐丽英
浙江省开化中学

李亚洁
浙江省开化中学

童俊志
浙江省开化中学

冯梦莹
台州市第一中学

李佳敏
台州市第一中学

陈茂彪
台州市第一中学

徐  华
台州市三梅中学

王美丹
台州市三梅中学

卢丽娜
台州市洪家中学

阳  婷
台州市振华高级中学

鲍岩桃
台州市院桥中学

吴世宾
台州市教研室

项先银
浙江省三门中学

朱义珍
浙江省三门第二高级中学

柯莉莉
浙江省三门第二高级中学

陈  彪
浙江省三门第二高级中学

黎丹琴
浙江省三门第二高级中学

郑海英
温岭市箬横中学

陈  忆
温岭市箬横中学

李玲玲
临海市灵江中学

陶美丽
临海市灵江中学

​— 4 ​—
— 3​​ —